
平成27年２月４日

卒業生保護者 様

京都府立鴨沂高等学校

校 長 藤 井 直

平成26年度卒業証書授与式の御案内

立春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育の推進に格別の御理解、御協力をいただきありがと

うございます。

さて、平成26年度（第67回）卒業証書授与式を下記のとおり挙行いた

します。

つきましては、御多用とは存じますが御出席をいただき、希望に燃え

るお子様の門出を祝福していただきますよう御案内いたします。

記

１ 日 時 平成27年２月27日（金）午前10時 開式

２ 場 所 本校ホール

３ そ の 他

（１） 卒業生は、午前８時50分に各ホームルームに集合することと

なっています。

（２） 卒業生は、午前９時50分から式場に入場しますので、保護者

の皆様は午前９時40分までに入場してください。

（３） 駐車スペースがありませんので、自動車での御来校は御遠慮く

ださい。


